АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2012                       № 340

г. Уссурийск

О внесении изменений в

Положение об управлении

по делам молодѐжи, физической

культуре и спорту администрации

Уссурийского городского округа,

утверждѐнное постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от 08 июля 2011 года № 1641

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа,

распоряжением администрации Уссурийского городского округа

от 03 февраля 2011 года № 20 «Об утверждении Порядка разработки

и утверждения Положений об органах администрации Уссурийского

городского округа и должностных инструкций муниципальных служащих

и работников администрации Уссурийского городского округа»,

постановлением администрации Уссурийского городского округа

от 19.04 2010 года № 433-НПА «Об утверждении Порядка формирования

спортивных сборных команд Уссурийского городского округа и их

материально-техническом обеспечении»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об управлении по делам молодѐжи, физической

2

культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа,

утверждѐнное постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 08 июля 2011 года № 1641 следующие изменения:

В разделе III в пункте 5 абзац л) изложить в следующей редакции:

«утверждает состав спортивной сборной команды Уссурийского городского

округа или отказывает в утверждении состава спортивной сборной команды

Уссурийского городского округа, обеспечивает еѐ участие в спортивных

соревнованиях, направляет сотрудника управления в составе спортивной

сборной команды Уссурийского городского округа, участвующей в краевых

спартакиадах и краевых соревнованиях среди лиц с ограниченными

возможностями здоровья и инвалидов, в соответствии с Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ст.16,

п.19), Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической  культуре и спорте в Российской Федерации», решением

Думы Уссурийского городского округа от 18 декабря 2009 года № 145-НПА

«О Положении об обеспечении условий для развития на территории

Уссурийского городского округа физической культуры и массового спорта,

организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и

спортивных мероприятий городского округа» и постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 19 апреля 2010 года

№ 433-НПА «Об утверждении Положения о порядке формирования

спортивных сборных команд Уссурийского городского округа и их

материально-техническом обеспечении».

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                           Р.М. Сяченкова